CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
                           Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo
                                 Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
                                                           CNPJ: 05.012.725/0001-13
                       Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
                   CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 006/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 006/2023 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

  1 - Para o emprego de Auxiliar Administrativo (S. J. R. Pardo) foram considerados aprovados na Prova Objetiva os
candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova.

 2 - Para os empregos de Eletricista (S. J. R. Pardo), Jardineiro (S. J. R. Pardo), Mecânico Geral (Mococa), Motorista
(Mococa), Operador de Máquinas (Mococa), Pedreiro (S. J. R. Pardo) e Pintor (S. J. R. Pardo) foram considerados aprovados
na Prova Objetiva e convocados para a Prova Prática os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na
nota desta prova e na proporção citada abaixo. Havendo mais de um candidato habilitado e classificado na última posição,
todos os que se encontraram nessa situação foram selecionados para a Prova Prática:

Emprego
Nº máximo de

candidatos aprovados
Eletricista (S. J. R. Pardo) 30
Jardineiro (S. J. R. Pardo) 30
Mecânico Geral (Mococa) 30
Motorista (Mococa) 30
Operador de Máquinas (Mococa) 30
Pedreiro (S. J. R. Pardo) 30
Pintor (S. J. R. Pardo) 30

  3 - Para os empregos de Serviços Gerais (Mococa), Serviços Gerais (S. J. R. Pardo) e Vigia (Mococa) foram

considerados aprovados na Prova Objetiva e convocados para a Prova de Aptidão Física os candidatos que obtiveram 50%
(cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova e na proporção citada abaixo. Havendo mais de um candidato
habilitado e classificado na última posição, todos os que se encontraram nessa situação foram selecionados para a Prova
de Aptidão Física:

Emprego
Nº máximo de

candidatos aprovados
Serviços Gerais (Mococa) 80
Serviços Gerais (S. J. R. Pardo) 80
Vigia (Mococa) 30

4 - O Edital de Convocação para a Prova Prática e Prova de Aptidão Física contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL foi

publicado nesta data, 29/09/23, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, nos Diários
Oficiais Eletrônicos dos Municípios de Mococa e São José do Rio Pardo e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e
www.cemmil.com.br.

5 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a fórmula: NOTA = Nº de ACERTOS x 4,0.

6 - De acordo com as normas do Edital Nº 006/2023 a lista dos candidatos aprovados que se declararam Pessoas
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

7 - De acordo com as normas do Edital Nº 006/2023, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros ou
pardos para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

II – INFORMAR que as listas dos classificados em ordem decrescente de nota constam no Anexo I deste Edital, publicado
no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, nos Diários Oficiais Eletrônicos dos Municípios de
Mococa e São José do Rio Pardo e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

 2

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,
conforme instruções contidas no Capítulo XII do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova
Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 29 de setembro de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: AUXILIAR ADMINISTRATIVO (S. J. R. PARDO)
Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 24600346 Jéssica Cristina Orlando Vicente 490162538 88,0 18/12/1992
2 24600320 Douglas de Jesus Siqueira 526823057 88,0 30/05/1996
3 24600125 Pedro Virgilio Coelho da Silva 498245330 88,0 01/11/1997
4 24600049 Weimar Farber 498668277 88,0 08/06/1999
5 24600007 Vanessa Elisa Andrade Calixto 451380800 84,0 19/09/1986
6 24600366 Luci Aparecida Boldrin 180283297 80,0 15/12/1964
7 24600244 Margarete de Melo 2491435 80,0 15/11/1969
8 24600295 Bruna Stefani de Oliveira Campeiro 474134441 80,0 30/01/1998
9 24600241 João Francisco Sommaggio Sacramento 509927130 80,0 25/02/1998

10 24600353 Maria Eduarda Ribeiro Dessimoni 568348059 80,0 09/09/1998
11 24600299 Vinícius Fonseca Feltran 604027898 80,0 20/08/2001
12 24600401 Maria Eduarda da Silva Pereira 674353079 80,0 25/03/2005
13 24600028 Caroline de Paula Isidoro 38610847X 76,0 25/07/2000
14 24600300 Gabriela Baldo Belizário Viana 331439542 72,0 21/07/1981
15 24600001 Osvaldo Marcelino Neto 479276018 72,0 14/09/1991
16 24600356 Murilo de Souza Berti 490147045 72,0 04/04/1994
17 24600058 Ana Beatriz Corrêa Crivelari 431737514 72,0 08/12/1998
18 24600415 Giovanni Di Cesare Straceri Ianes Baggio 541831628 72,0 07/09/2001
19 24600167 Thiago Lima de Oliveira 586030153 72,0 11/05/2005
20 24600226 Vanessa Silva de Lima 329832736 68,0 23/11/1982
21 24600097 Carlos Roberto dos Santos Júnior 436314319 68,0 22/01/1998
22 24600421 Cynthia Barros de Lima 532749881 68,0 18/06/1999
23 24600428 Paulo Henrique Feltran 56651170 68,0 04/09/2001
24 24600145 Lucas Elias Ignacio 650014820 68,0 05/08/2004
25 24600332 Regina Márcia Braz Bocamino 16421097 64,0 18/03/1965
26 24600275 Gabriela Dias Delacoletta 636659781 64,0 04/05/2004
27 24600318 Elaine Ap. da Silva Pedro 457347703 56,0 09/01/1989
28 24600471 Cynthia Helena Rodrigues Ignácio 415858896 56,0 05/04/1994
29 24600388 Naiara Maria Bernardes Candido 451793092 52,0 05/11/1996
30 24600089 Natalia Lima de Oliveira 453870387 52,0 26/01/1997

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): AUXILIAR ADMINISTRATIVO (S. J. R. PARDO)

24600004 24600044 24600070 24600126 24600178 24600281 24600425
24600011 24600050 24600091 24600132 24600198 24600322 24600439
24600014 24600054 24600118 24600176 24600235 24600392 24600459

Mogi Guaçu, 29 de setembro de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

1 - LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

EMPREGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO (S. J. R. PARDO)

Nº
Ord.

Ord.
Original

Nº Inscr. Nome Nº RG Nota

01 3 24600125 Pedro Virgilio Coelho da Silva 498245330 88,0

 3

Mogi Guaçu, 29 de setembro de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL